

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DOS OUROS
 COMPRAS E LICITAÇÕES - 2022
 LISTAGEM DE CREDORES POR LICITAÇÃO

Processo:	0-0012/2022	Tipo:	OUTROS
Codigo:	0012/2022	Modalidade:	DISPENSA
Data Homologacao:	21/03/2022		
Objeto:	Contratação de empresa do ramo, para o fornecimento de produtos alimentícios, para consumo de vereadores durante as reuniões e para visitantes da Câmara Municipal de Conceição dos Ouros, durante o ano de 2022.		

Credor:	26528 - MARIANA PRISCILA BARBOSA	Documento:	10.281.886/0001-42	Habilitado:	S	Vencedor:	S
----------------	---	-------------------	---------------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G		65	PCT	17,19	1.117,35	S
2	00009	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G		70	PCT	6,69	468,30	S
3	00009	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	6,75	810,00	S
4	00009	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G		12	PT	9,39	112,68	S
5	00009	00000000639-REQUEIJÃO 250G		40	UN	8,19	327,60	S
6	00009	00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG		80	KG	14,99	1.199,20	S
7	00009	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE		20	CX	4,99	99,80	S
8	00009	00000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ		20	CX	4,09	81,80	S
9	00009	00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS		30	UN	7,3	219,00	S
10	00009	00000000694-PÃO DE FORMA		30	PCT	6,89	206,70	S
11	00009	00000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G		60	PCT	5,99	359,40	S
12	00009	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	5,75	345,00	S
13	00009	00000001069-AÇUCAR CRISTAL BRANCO, PACOTE COM 5 KG		20	PCT	19,49	389,80	S
14	00009	00000000540-BISCOITO ROSCA DE COCO		50	UN	8,1	405,00	S

TOTAL CREDOR: **6.141,63**

Credor:	01216 - MERCEARIA E QUITANDA OURENSE LTDA.	Documento:	71.072.029/0001-27	Habilitado:	S	Vencedor:	N
----------------	---	-------------------	---------------------------	--------------------	---	------------------	---

Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc
1	00009	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G		65	PCT	19,8	1.287,00	N
2	00009	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G		70	PCT	6,9	483,00	N
3	00009	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	6,95	834,00	N
4	00009	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G		12	PT	9,4	112,80	N
5	00009	00000000639-REQUEIJÃO 250G		40	UN	10,99	439,60	N
6	00009	00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG		80	KG	15,5	1.240,00	N
7	00009	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE		20	CX	4,99	99,80	N
8	00009	00000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ		20	CX	5,4	108,00	N
9	00009	00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS		30	UN	0	0,00	N
10	00009	00000000694-PÃO DE FORMA		30	PCT	7,99	239,70	N
11	00009	00000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G		60	PCT	6,99	419,40	N
12	00009	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	7,45	447,00	N
13	00009	00000001069-AÇUCAR CRISTAL BRANCO, PACOTE COM 5 KG		20	PCT	19,9	398,00	N

14	00009	00000000540-BISCOITO ROSCA DE COCO		50	UN	8,7	435,00	N	
TOTAL CREDOR:							6.543,30		
Credor:	26529 - MERCADINHO INDUSTRIAL LTDA		Documento:	37.972.559/0001-93		Habilitado:	S	Vencedor:	N
Ordem	Ficha	Produto	Marca	Qtd	Un	Preco	Total	Venc	
1	00009	00000000368-CAFÉ EM PÓ - 500G		65	PCT	0	0,00	N	
2	00009	00000000362-BISCOITO SALGADO TIPO CREAM-CRACKER - 400G		70	PCT	0	0,00	N	
3	00009	00000000372-BANANA PRATA		120	KG	0	0,00	N	
4	00009	00000000363-MARGARINA CREMOSA COM SAL - 500G		12	PT	0	0,00	N	
5	00009	00000000639-REQUEIJÃO 250G		40	UN	0	0,00	N	
6	00009	00000000367-PÃO DE QUEIJO CONGELADO - 1KG		80	KG	0	0,00	N	
7	00009	00000000366-CHÁ DE ERVA DOCE		20	CX	0	0,00	N	
8	00009	00000001066-CHÁ SABOR HORTELÃ		20	CX	0	0,00	N	
9	00009	00000000312-REFRIGERANTE 2 LITROS		30	UN	0	0,00	N	
10	00009	00000000694-PÃO DE FORMA		30	PCT	0	0,00	N	
11	00009	00000001068-BISCOITO TIPO MAISENA 400 G		60	PCT	0	0,00	N	
12	00009	00000000365-BISCOITO DE POLVILHO - 100G		60	PCT	0	0,00	N	
13	00009	00000001069-AÇUCAR CRISTAL BRANCO, PACOTE COM 5 KG		20	PCT	0	0,00	N	
14	00009	00000000540-BISCOITO ROSCA DE COCO		50	UN	0	0,00	N	
TOTAL CREDOR:							0,00		

TOTAL PROCESSO:	6.141,63
------------------------	-----------------